
UCHWAŁA NR XXXIV/264/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, poz.1579, poz.1948)  -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z  2011 r. Nr 235, poz. 2806, z 2013 r., poz. 1399, z 2015 r., 
poz.703, poz.963 )  wprowadza się następującą zmianę:

    w § 2 ust. 4  końcowa część zdania po wyrazie "oraz" otrzymuje brzmienie " do 31.12.2027 r. lokali 
znajdujących się w budynkach wielorodzinnych , które gmina nabyła lub wybudowała  po 31.12.1994 r. ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: ACB5988F-3D37-4A5A-9953-BF2C366E5508. Podpisany Strona 1



Id: ACB5988F-3D37-4A5A-9953-BF2C366E5508. Podpisany Strona 1




